FONDI N SR
JTRUTTURALI A

EUROPEI 2014-2020 o

UNBDNE EURDPFEA MIUR

Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e dell icerca Direzione Scolastica Regionale per 'lUmbria

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO S
Contro Provinciale ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI" \‘iuﬁ_a"_ﬁ! d
e C.P.LA. TERNI
Prot. n. 358 del 12.01.2018
Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

OGGETTO: Progetto “#latuascuolaatrecentosessantagradi
10.1.1A FSEPON-UM-2017-7 CUP B49G17001380007
Graduatoria provvisoria per ’attribuzione degli incarichi di esperto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO 1I’Avviso di selezione Prot. n. 12616 del 04.12.2017 per il reclutamento di n. 3 esperti;

VISTO il verbale della commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente
Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed
esperienze;

ESAMINATE le dichiarazioni dei candidati, acquisite agli atti;

DECRETA
L’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie per I’attribuzione degli incarichi di esperto di cui al

progetto “#latuascuolaatrecentosessantagradi 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-7, CUP
B49G17001380007:

Modulo Graduatoria Punteggio
attribuito
“La natura ¢ scuola: un cammino autentico” (20 h) 1. Onofrio Santamaria 114
“La natura € scuola: un cammino autentico”(10 h) 1. Federica Moretti 54
“Kart” 1- Mauro Maria Testi 60

I.0. IPSIA "S. Pertini" - C.P.I.A. FAX 0744403758
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI LA e-mail: trri030005@istruzione.it
Tel.: 0744403282 — 0744431962 PEC: TRRIO30005@PEC.ISTRUZIONE.IT

Codice fiscale 91061500558 Codice Meccanoarafico TRRI030005



FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

Sl s e P -
L [ ————

e a8 ]

Do e e 8 it o e . e 6 i

s b g e |t et

[T — -

Lo by

UNBDNE EURDPFEA

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO Hﬁf:’“}\‘
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI" e ‘“35(\1-

C.P.LA. TERNI

Gli atti sono resi pubblici sul sito internet di questa Istituzione scolastica http://ipsiaterni.gov.it, nell’albo on
line della scuola e nell’apposita area dedicata ai PON; la pubblicazione assume il valore di comunicazione
delle risultanze agli interessati. E’ possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni
dalla pubblicazione, presentato a mano o a mezzo pec all’indirizzo trri030005@pec.istruzione.it. Trascorsi 1
cinque giorni, in assenza di reclamo, la graduatoria diventera definitiva.

Il Dirigente Scolastico

(Prof.ssa Cinzia Fabrizi)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’art.3 comma 2 del D.L.gl. n°39/1993

1.0. IPSIA "S. Pertini" - C.P.L.A. FAX 0744403758

Viale B. Brin, 32 05100 TERNI TEXA e-mail: trri030005@istruzione. it TOYOTA
Tel.: 0744403282 — 0744431962 PEC: TRRI030005@PEC.ISTRUZIONE.IT

Codice fiscale 91061500558 Codice Meccanoarafico TRRI030005



http://ipsiaterni.gov.it/

